

Hakan Fidan'a ait CV özgeçmi belgesi, özel bilgileri okumayacağım, zaten size verdim, siz oradan takip edersiniz, Hüseyin Avni Yazıcıoğlu ile ilgili bölümleri okuyacağım, adını soyadını Hakan Fidan olarak, boyu, kilo, göz rengi, saç onlar belirtilmi, ev adresi, telefonları, doğum yeri ve yılı belirtilmi, GSM numarası, ev adresi ile belirtilmi, hatta evi için ev boyutları eklerinde ibaret düğümlü. İki adresi, bu zaten bilinen o tarihte M T Müsteşar Yardımcısı, emekli ve çalışmaları uzun uzun belirtilmi, demi University Of Maryland University College'den yönetim ve siyaset bilimi üzerine lisans dereceleri aldı. Bilkent Üniversitesinde uluslararası ilişkiler alanında yüksek lisans ve doktora yaptı. Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu Birleşmiş Milletler Silahsızlanma Enstitüsü ve Verification Technologies Research Center (LONDRA)'da akademik araştırmalarda bulundu. Hacettepe ve Bilkent Üniversitelerinde dersler verdi. 1986-2001 yılları arasında 15 yıl süre ile Türk Silahlı Kuvvetlerinde görev yaptı. Almanya'da bulunan NATO Süratli Reaksiyon Kolordusu Karargahında yurtdışı görevinde bulundu. 2001-2003 yılları arasında Avustralya Büyükelçiliğinde kıdemli siyasi ve ekonomik danışman olarak çalıştı. 2003-2007 Kasım yılları arasında Bakanlık Türk Birliği ve Kalkınma Bakanlığı görevini yürüttü. 14 Kasım 2007 tarihinde Bakanlık Müsteşar Yardımcılığına atandı. Kasım 2008 Uluslararası Atom Enerjisi Ajans Yönetim Kurulu üyesiğine atandı. 8 Mart 2008 tarihinde Ahmet Yesevi Üniversitesi Mütevelli Heyet üyesiğine atanan Doktor Fidan halen Bakanlık Dış Politika ve Uluslararası Güvenlik konularından sorumlu müsteşar yardımcılığı görevini sürdürmekteyken, Nisan 2010 tarihinde M T Müsteşar Yardımcılığına atandı demi. Sağlık durumunu belirtmi, sağlıklı, askerlik durumu yaptı, ehliyetini belirtmi hangi sınıf oldu unu, yabancı dilinin İngilizce oldu unu, tanınma süresi diye bir bölüm var, size verdim ekte ikinci bölümde on beş yıl demi, sabıka durumu yok, itikadi durumu ile alakalı kendi bir şeyler yazmış, sünni müslüman ancak taasupları yok, ABD ve İsrail'in yok olmasını ister, devrimi sever, barışlı olmasını ister, devrimin evrensel düğünceli sünni müslümanların kontrolünde oldu una inanır ve bunun için sever. Olumlu ve olumsuz yanları, zayıf ve güçlü yanları bölümü var, burada da demi ki evrensel bir slama inanması, uzun yıllar slami çevrelerle irtibatlı olması, bilinçli bir müslüman olması olumlu tarafıdır. İrtibatlı oldu u bazı çevrelerin sünni düğümanlığına varan itikadi yapılarının olması bunlardan acaba etkilenir mi sorusunu düğüdürüyor. Çalışma gerekçesi bölümü var, çalışır slami sebeplerle çalışacaktır. Yine eminin bilgileri var. İtikadı için sünni müslüman, ABD- İsrail karşıtı, devrime sempatisi var demi, çocuklarının ismi, yaşı var, Halit isimli çocuğuyla alakalı bilgi vermeliyim, çünkü savunmamın devamında anlatacağım, Bilkent Üniversitesi İktisat Fakültesi öğrencisi diyor, itikadi sünni müslim, ABD- İsrail karşıtı, devrime sempatisi var, bakın GSM numarası da 0537 ile bakanlık bir numara buraya yazılmış. Halil, ikinci çocuğuyla alakalı bilgiler var, itikadı için sünni ülkücü yazılmış, yine arkadaşları bölümü var 5 ki i, Yücel Serdar, Yücel Serdar biraz önce haritalar konusunda bahsetti im ki i, yaşı 42, iki i Bayındırlık Şube Müdürlüğü, itikadı Sünni müslim, ABD- İsrail karşıtı, devrime sempatisi var. Duran Özdemir, yaşı 43, iki i yok, itikadı sünni müslim, yine ABD- İsrail karşıtı, devrime sempatisi var. 3- Fevzi Ketencioğlu, yaşı 43, iki i müteahhit, itikadı Sünni müslim, ABD- İsrail karşıtı, devrime sempatisi var, Musa Kulaklıkaya, yaşı 45, iki i T KA Bakan, itikadı yine aynı ibareler, Süleyman Aslanta için de yaşı 65, iki i kuyumcu-yazar, itikadı Sünni müslim, ABD- İsrail karşıtı, devrime sempatisi var demi. İmdi biraz önce anlattığım Selçuk Çetin ile Hakan Fidan ile ilgili özgeçmi raporları yan yana koyulup incelendi inde ikisinin aynı formatta, aynı soruları içerdiği ini, aynı ibarelerin bulundu u görülüyor. Böyle yan yana bakıldığında zaman hepsinde aynı sorular var ve aynı soruların yanında hemen yazılan hususlar var. Dedi im gibi sorular aynıdır bu iki belge arasında, sayfa formatı da aynıdır. Yani Selçuk Çetin hakkında özgeçmi raporu belgesini kim hazırladıysa, Hakan Fidan hakkındaki belgeyi de aynı ki i hazırlamıştır. Bu ki i de Hüseyin Avni Yazıcıoğlu'dur. Bu belgenin adı da "Form bo " isimli word belgesi, bu ismi de önemsiyorum, "Form bo " Bu u demek, bir bo formu var üzerinden ki ileri

dolduruyor çıktısını alıyor. Bu da bu manaya geliyor. Yine belgenin dijital özellikleri kontrol edildi inde görüyoruz ki belge 24 Kasım 2009 tarihinde çıktısı alınan bir belge. Ve Kenan Danı man isimli ki i ile ilgili yine aynı flash bellek içerisinde bir belge word belgesi deniyor, belgenin adı "Danı man.doc" isimli word belgesi. öyle bir belge; Kenan Danı man'ın sol üst kö ede foto rafı bulunuyor, alt tarafta adı Kenan Danı man demi , stanbul AK Parti Yürütme Kurulu Üyesi ve Meclis Üyesi, Do um tarihi 1968, do um yeri Mardin, i i; tekstil i i yapıyor ve kiraya verdi i mülkleri var, i adresi Aksaray'da, cep telefonunu yazmı , e itim demi , ö retmen okulu mezunu, karde leri; sekiz karde i var demi , bir karde i ile alakalı, Sadık Danı man, Akabe Vakfı Yardımlı Derne i Ba kanı ve AK Parti 1 Genel Meclisi Üyesi, hakkında bölümü en alt tarafta, diyor ki; "AK Parti stanbul yönetiminde bulunan Kenan Danı man, yönetim içerisinde slamcı ki ili i ve a ır olgun duru uyla öne çıkıyor. Geçmi teki çizgisi de yine bugünkü gibi slami hassasiyetleri olan bir çizgi oldu unu biliyoruz. Kendisinin takıntısının olmadığını söyleyebiliriz, ..... kurulacak ili kilerin fayda sa layaca nı dü ünüyorum." Yine bir nokta nokta bölümü var. Bu ekilde bir de erlendirmenin yapılarak özgeçmi raporunun altına eklendi i görülmü tür. "Danı man" isimli word belgesinin teknik özelliklerini inceledi imizde bunun da 05/07/2009 tarihinde olu turuldu unu ve 2 A ustos 2009 tarihinde çıktısının alındı nı görüyoruz. İmdi buraya kadar aynı formatta döt adet özgeçmi raporu okudum. Bu belgelerin çıktı alma tarihlerine biraz önce dikkat çekmi tim zaten, bir daha dikkat çekmek istiyorum. Celalettin Yurto lu ve Hakan Fidan'a ait "Form bo " isimli belgelerin çıktısı 24 Kasım 2009 tarihinde, Bekir Erdo an ve Selçuk Çetin isimli ki iler hakkındaki özgeçmi raporlarının dijital belgelerin de 25 Kasım 2009 tarihinde yani birer gün arayla çıktısı alınmı tır. te İmdi bu bilgilerle Hüseyin Avni Yazıcıo lu tarafından ifreli olarak yazılan bir el yazısı belgenin mahiyeti aç ı a çıkmı oluyor. Dün savunmamın devam eden bölümünde size "3740" isimli el yazması belgeden bahsetmi tim. Bu belgede u ibareler vardı, "09/12'de 30/12 Km pa a tren ist. içi 09:00, 31/12 per embe Zeytinburnu ist içi" diye ediyordu ve 9 tane de konu ba lı ı vardı. Ba lıklarda "1- Zahid Akif detay bilgi", "2- Mu kiml. pa a re". 3'e dikkat çekmek istiyorum, "Hak.ü", "4-Abdur. Çelik", "5-E.O.S. yapılanlar raporu", "6- Benim yaptıklarım raporu", 7'ye de dikkat çekmek istiyorum, "Sel.raporu", 8'e dikkat çekmek istiyorum, "Kenan Dan. görü " ve 9'a da dikkat çekiyorum "Ben-Mu ve yeni a.k ark K'den yakla " ekinde ifreli notlar yazıldı nı belirtmi tim. Yani bu not unu ifade ediyor: 09/12/2009'da, Hüseyin Avni Yazıcıo lu Naser Ghafari ile gizli bir bulu ma yapmı , bu bulu mada yine 30/12/2009'da bulu mak için sözleşme ler ve bu bulu mada da dokuz konu hakkında bilgi toplayıp getirmek ekinde bir not almı , dokuz konuyu. Bu notların yazıcıo lu tarafından hazırlanıp Naser Ghafari'ye teslim edilecek çalı ma konuları oldu unu da savunmamın önceki bölümlerinde anlatmı tim. İmdi, 25 Kasım 2009 tarihinde bu özgeçmi raporlarından çıktısının alınması ve sonra 30 Aralık 2009 günü yazıcıo lu ile Ghafari'nin gizli görüşme yapmaları hususları birlikte nazara alındı nda ortaya öyle bir sonuç çıkıyor; belgede yedinci madde "sel.raporu" diye bir bölüm var "sel.raporu" bu ekildeki ifreli notun Selçuk Çetin'e ait özgeçmi raporunu ifade etti i, belgenin üçüncü maddesi uydu, "Hak.f" ekindeki ifreli notun da Hakan Fidan'a ait özgeçmi belgesini ifade etti i, belgenin sekizinci maddede " Kenan Dan. görü " ekinde bir ifreli not var bu da Kenan Danı man'a ait, biraz önce okudu um özgeçmi belgesini ifade etti i ve dokuzuncu belgede de "ben-mu ve yeni a.k ark K'den yakla " ekindeki ifreli notun da "ben Muammer, mu kısaltma olarak yazılmı , Muammer ve yeni a. yazmı , Ankara, Ark, arkadaş lar, k'dan yakla ifresinin kısaltması oldu u, mu olarak kısaltılan ifrenin Bekir Erdo an ve Celalettin Yurto lu'nun kendi el yazılarıyla doldurdukları özgeçmi belgelerinde, arkadaş lar bölümünde geçen Muammer Eken'i ifade etti i, notun di er kısmı olan "Yeni Ankara arkadaş lar" ekindeki notun da Ankara'da ya ayan ve biraz önce sizlere özgeçmi belgelerini ifade etti im, söyledi im Bekir Erdo an ve Celalettin Yurto lu'nun özgeçmi belgelerini ifade etti i, bu özgeçmi raporlarının da Hüseyin Avni Yazıcıo lu tarafından çıktılarının alınmasından sonra 30 Aralık 2009 günü